

ESCOLA FLAVIA BARROS PIMENTEL

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE N°: 003/2017

Data e hora de abertura: Dia 07 de novembro de 2017 às 14:00 horas

Objeto: Aquisição de Materiais de consumo: de manutenção, pedagógicos, de expediente, de proteção e equipamentos.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTES:					
				AMAZONAS COMERCIO, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		PAPELARIA AMAZONIA EIRELI - ME		G. CUNHA DE OLIVEIRA - ME	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Fio paralelo (01 x 2,5mm x 100mt)	Peça	01	349,99	349,99	286,00	286,00	347,00	347,00
02	Prego de 02 polegadas	Kg	06	16,50	99,00	15,00	90,00	18,00	108,00
03	Dobradiça galvanizada 3"1/2 com parafusos, cartel com 03 unidades	Cartela	12	18,20	218,40	18,00	216,00	19,00	228,00
04	Fechadura de embutir em aço inox cromado, com cilindro, chave pequena e maçaneta reta	Unid.	06	59,90	359,40	55,00	330,00	62,00	372,00
05	Ferrolho zincado 3", com parafusos	Unid.	28	11,00	308,00	9,00	252,00	9,55	267,40
06	Lâmpada compacta de 35 wats	Unid.	20	58,00	1.160,00	45,00	900,00	58,90	1.178,00
07	Caixa de descarga de sobrepôr completa de 9 litros com parafusos de fixação	Unid	03	62,00	186,00	50,00	150,00	64,00	192,00

08	Pernamanca de 5cm x 7cm x 4 metros, em madeira de lei de 1ª qualidade	Duzia	03	330,00	990,00	160,00	480,00	330,00	990,00
09	Papel ofício A4 (01 x 10 x 500 folhas)	Caixa	04	205,00	820,00	203,00	812,00	215,00	860,00
10	Grampo para grampeador tipo pistola nº 106/6, caixa com 5000 unidades	Caixa	03	17,00	51,00	16,00	48,00	18,00	54,00
11	Papel cartão, cores variadas	Folha	48	1,30	62,40	1,00	48,00	1,15	55,20
12	Papel micro-ondulado estampado	Folha	40	5,20	208,00	4,90	196,00	4,99	199,60
199,6013	Pasta para portfólio	Unid	10	28,90	289,00	27,00	270,00	27,50	275,00
14	EVA com glitter, cores variadas	Folha	45	7,25	326,25	7,00	315,00	7,20	324,00
15	Apagador para quadro branco (01 x 06 unidades)	Caixa	05	42,00	210,00	41,00	205,00	42,00	210,00
16	Cola escolar branco (01 x 12 x 40gr)	Caixa	05	29,50	147,50	27,60	138,00	28,00	140,00
17	Giz colorido antialérgico (01 x 64 palitos)	Caixa	40	5,85	234,00	5,50	220,00	5,90	236,00
18	Clips niquelado 2 / 0 (01 x 100 unidades)	Caixa	12	5,10	61,20	5,00	60,00	5,25	63,00
19	Envelope saco A4 para ofício	Unid.	60	0,55	33,00	0,50	30,00	0,65	39,00
20	Fita dupla face estreita	Unid.	12	12,00	144,00	10,50	126,00	11,00	132,00
21	Corretor a base d'água	Unid.	12	1,15	13,80	1,00	12,00	1,15	13,80
22	Pen drive de 08 GB	Unid.	06	32,00	192,00	30,00	180,00	32,50	195,00
23	Copos descartáveis (01 x 100 x 200ml)	Caixa	03	89,90	269,70	85,00	255,00	89,90	269,70
24	Papel A4 linha especial texturizada, Linho Branco (01 x 50 folhas)	Pacote	06	52,00	312,00	50,00	300,00	55,00	330,00
25	Recarga de extintor de incêndio de pó químico, capacidade de 4 kg	Unid.	03	175,00	525,00	160,00	480,00	175,00	525,00

26	Caixa de som amplificada, com entrada para microfone, pen drive e cartão de memória	Unid	01	1.190,00	1.190,00	710,00	710,00	1.159,99	1.159,99
27	Lavadora de alta pressão profissional de 180w, com jato turbo, sistema stop total e espaço interno para detergente – 1950 libras.	Unid.	01	962,00	962,00	910,00	910,00	959,00	959,00
28	Quadro magnético branco, com moldura em STD, em alumínio, 300cm x 120cm.	Unid	02	358,00	716,00	352,00	704,00	359,90	719,80
TOTAL				10.437,64		8.723,00		10.442,49	
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 001/2017, de 10/ 08 /2017. Publicado no D.O.E. nº 12.115, de 11 / 08 / 2017 classificamos pele critério de menor preço por item , a empresa PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI - ME , vencedora de todos os itens, com o valor total de R\$- 8.723,00 (Oito mil, setecentos e vinte e três reais)									
PRAZO DE ENTREGA:					CONFERIR CONVITE				
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:					CONFERIR CONVITE				
FORMA DE PAGAMENTO:					CONFERIR CONVITE				

Plácido de Castro – Acre, 07 de Novembro de 2017